
کد خبر: 510069
یکشنبه 28 اردیبهشت 1404 20:02

فتحعلی خبر داد:

راهاندازی خدمات ارزی، ارائه مشاورههای سرمایهگذاری و ایجاد زنجیره ارزش از مهمترین برنامههای بانک
مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران گفت: راهاندازی خدمات ارزی، ارائه مشاورههای سرمایهگذاری و ایجاد زنجیره ارزش از مهمترین برنامههای بانک

در سال جاری به شمار میروند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد خبرگزاری گزارش خبر، با حضور دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران، و اعضای هیأت عامل
همایش واحدهای صف و ستاد مدیریت شعب استان فارس برگزار شد.

مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران در این نشست با تأکید بر اهمیت پایش عملکردها و ارتقای دانش تخصصی کارکنان، اظهار داشت: راهاندازی
خدمات ارزی، ارائه مشاورههای سرمایهگذاری و ایجاد زنجیره ارزش از مهمترین برنامههای بانک در سال جاری به شمار میروند.

وی با اشاره به ضرورت حرکت بهسوی داراییهای درآمدزا، تصریح کرد: مدیریت مؤثر داراییهای منجمد باید در دستور کار شعب قرار گیرد.

فتحعلی همچنین از اجرای کامل سیاستهای ابلاغی بانک مرکزی در حوزه فعالیتهای بانکی خبر داد و تأکید کرد: تراز مالی مثبت بانک قرضالحسنه
مهر ایران از عملیات بانکی استاندارد به دست آمده است.

مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران با اشاره به ظرفیتهای استان فارس، خاطرنشان ساخت: خدمات بانک در این استان پهناور با توجه به
ظرفیتهای ویژه آن میتواندگسترش یابد.

وی همچنین از اجرای سیاستهای تشویقی برای ارتقاء انگیزه همکاران خبر داد و گفت: موفقیتهای بانک مرهون تلاش و دانش کارکنان آن است.

فتحعلی بهرهگیری از ظرفیتهای فناوریهای نوین از جمله هوش مصنوعی و بلاکچین را ضروری دانست و افزود: همسویی با تغییرات ایجادشده در
روشهای فکری مشتریان، یکی از الزامات حرکت در مسیر تحول است.

در پایان این مراسم از شعب «فسا»، «نورآباد» و «بلوار نصر» به عنوان شعب برتر استان فارس و از «بهزاد شمسالدینی» به عنوان مدیر استان و به
مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی از «مهدی طاهری» رئیس دایره روابط عمومی استان تجلیل شد.

همچنین در این مراسم، تندیس سفیر قرضالحسنه به «علی اکبر غریب شاهی» قهرمان مسابقات وزنهبرداری پارا المپیک پاریس اهدا شد.

گفتنی است، در سفر مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران به استان فارس از خانواده شهید مدافع حرم، سردار «عبدالله اسکندری» تجلیل شد.


